
Чăваш  Республикинчи 

  Патăрьел  районĕн 

«Ыхра-Çырми пĕтĕмĕшле пĕлÿ 

паракан вăтам шкул» 

муниципалитетăн пĕтĕмĕшле 

вĕренÿ бюджет учрежденийĕ 

         

                                              Приказ 
10.08.2022 г.                                                                                                91-р 

Ыхра-Çырми яле                                                                                     д.Долгий Остров 

 
"О назначении ответственного лица, уполномоченного на решение задач в области 

гражданской обороны и защите от чрезвычайных ситуаций" 

 

          В связи с требованиями постановления Правительства РФ от 10 июля 1999 г. № 782 

"О создании (назначении) в организациях структурных подразделений (работников), 

уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны", пункта 7 Приказа 

МЧС России от 31 июля 2006 г. № 440 "Об утверждении положения об уполномоченных 

на решение задач в области гражданской обороны структурных подразделениях 

(работниках) организаций", 

 

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным работником, уполномоченным на решение задач в области 

гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций завхоза школы Салихова 

Ринаса Рахимулловича . 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы ___________/Бурчаклы Д.М./ 

 
 
 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Долгоостровская средняя 

общеобразовательная школа» 

Батыревского района Чувашской 

Республики 

 


		2022-08-17T09:35:50+0300
	МБОУ "ДОЛГООСТРОВСКАЯ СОШ" БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Я являюсь автором этого документа




